
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ  

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

РЕШЕНИЕ  
 

Принято на заседании Думы 20 сентября 2019 года 

№ 481-VI ДГ 

 

О внесении изменения в решение 

Думы города от 27.12.2007  

№ 327-IV ДГ «О Порядке 

управления и распоряжения 

земельными участками, 

находящимися в собственности 

муниципального образования 

городской округ город Сургут» 

 

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, в целях 

совершенствования муниципальных правовых актов Дума города РЕШИЛА: 

 

Внести в решение Думы города от 27.12.2007 № 327-IV ДГ «О Порядке 

управления и распоряжения земельными участками, находящимися  

в собственности муниципального образования городской округ город 

Сургут» (в редакции от 21.02.2018 № 235-VI ДГ) изменение, изложив абзац 4 

части 1.8 статьи 1 приложения к решению в следующей редакции:  

«Оплата цены земельных участков при заключении договоров купли-

продажи осуществляется единовременно не позднее тридцати календарных 

дней со дня заключения договора купли-продажи земельного участка». 

 

 

 

Председатель Думы города 

 

_______________ Н.А. Красноярова 

 

«25» сентября 2019 г. 

 Глава города 

 

 _______________ В.Н. Шувалов 

 

 «26» сентября 2019 г. 
 


